[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Волховского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от 28 октября 2021 г.                                                                    № 3095
Волхов
О внесении изменений в постановление
администрации Волховского муниципального

 района Ленинградской области
от 25.12.2015 г. № 2936 «Об утверждении Порядков

 деятельности специализированной службы
и муниципальных общественных

кладбищ на территории МО город Волхов

Волховского муниципального района

Ленинградской области»
На основании  Областного закона от 07.02.2020 года № 9-оз «О переопределении полномочий в сфере погребения и похоронного дела между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области»,  в соответствии  с пунктом 23 части 1 статьи 4, статьи 33 Устава муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Волховского муниципального района от 25.12.2015  года № 2936 «Об утверждении Порядков  деятельности специализированной службы и муниципальных общественных кладбищ на территории МО город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области»  исключив пункт 2.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ, транспорту и строительству.
  Глава администрации                                                                               А.В. Брицун

    Исп. Резухина Н.В.79-723